

Titulný list

Obsah ponuky k časti 1

- 1) Bez osobných údajov- Titulný list
- 2) Bez osobných údajov - Identifikačné údaje uchádzača
- 3) Bez osobných údajov - Splnomocnenie
- 4) Bez osobných údajov - Vyhlásenie uchádzača vo verejnom obstarávaní
- 5) Bez osobných údajov - Vyhlásenie uchádzača o súhlase s obsahom návrhu zmluvných podmienok
- 6) Bez osobných údajov - Vyhlásenie uchádzača ku konfliktom záujmov
- 7) Bez osobných údajov - Špecifikácia predmetu zákazky
- 8) Bez osobných údajov - Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria
- 9) Osobné postavenie uchádzača
- 10) Splnomocnenie
- 11) Rozhodnutie podľa zákona č. 79_2015-1
- 12) Rozhodnutie podľa zákona č. 79_2015-2
- 13) Rozhodnutie podľa zákona č. 79_2015-3
- 14) Rozhodnutie podľa zákona č. 79_2015-4
- 15) Rozhodnutie podľa zákona č. 79_2015-5
- 16) Rozhodnutie podľa zákona č. 79_2015-6
- 17) Rozhodnutie podľa zákona č. 79_2015-7
- 18) Rozhodnutie pre časť 1_1
- 19) Rozhodnutie pre časť 1_2
- 20) Titulný list
- 21) Identifikačné údaje uchádzača
- 22) Vyhlásenie uchádzača vo verejnom obstarávaní
- 23) Vyhlásenie uchádzača o súhlase s obsahom návrhu zmluvných podmienok
- 24) Vyhlásenie uchádzača ku konfliktom záujmov
- 25) Špecifikácia predmetu zákazky
- 26) Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria

V Košiciach dňa 20.07.2024

.....
*Ing. Lucia Šprinc,
na základe PM*

Príloha č. 1 SP

Identifikačné údaje uchádzača

Názov predmetu zákazky:

Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný a elektroodpad

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Obchodný názov uchádzača: **KOSIT a.s.**
Sídlo uchádzača: Rastislavova 98, 043 46 Košice
IČO: 36205214
DIČ: 2020061461

Kontaktná osoba uchádzača - počas procesu VO

Meno a priezvisko: **Mgr. Peter Bartek**
Telefónne číslo: 0918 696 175
E-mail: peter.bartek@kosit.sk

Kontaktná osoba uchádzača - pre elektronickú aukciu

Meno a priezvisko: **Mgr. Peter Bartek**
Telefónne číslo: 0918 696 175
E-mail: peter.bartek@kosit.sk

V: **Košiciach**

Dňa: **20.7.2024**

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Lucia Šprinc, na základe PM**

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Príloha č. 2 SP

Vyhlasenie uchádzača vo verejnom obstarávaní

Názov predmetu zákazky:

Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný a elektroodpad

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ

Obchodný názov uchádzača: **KOSIT a.s.**
Sídlo uchádzača: Rastislavova 98, 043 46 Košice
IČO: 36205214
DIČ: 2020061461

Týmto vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky:

- súhlasím s podmienkami určenými verejným obstarávateľom v tomto verejnom obstarávaní uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a v súťažných podkladoch,
- som dôkladne oboznámený s celým obsahom súťažných podkladov a s celým obsahom všetkých ostatných dokumentov poskytnutých verejným obstarávateľom,
- prehlasujem, že všetky doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke a predložené s ponukou sú pravdivé a úplné,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi za úhradu plnenie požadovaného predmetu zákazky pri dodržaní podmienok stanovených vo výzve na predkladanie ponúk, v súťažných podkladoch a podmienok uvedených v mojom predložennom návrhu záväzných zmluvných podmienok na uvedený predmet zákazky, vrátane príloh,
- nie som členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku.

V: **Košiciach**

Dňa: **20.7.2024**

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Lucia Šprinc na základe PM**

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Príloha č. 3 SP

Vyhľadanie uchádzača o súhlase s obsahom návrhu zmluvných podmienok

Názov predmetu zákazky:

Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný a elektroodpad

**VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA O SÚHLASE
S OBSAHOM NÁVRHU ZMLUVNÝCH PODMIENOK**

Obchodný názov uchádzača: **KOSIT a.s.**
Sídlo uchádzača: Rastislavova 98, 043 46 Košice
IČO: 36205214
DIČ: 2020061461

Uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky týmto vyhlasuje, že s návrhom zmluvných podmienok uvedených v prílohe č. 8 SP bez výhrad **SÚHLASÍ**.

- Časť č. 1 - Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný
 Časť č. 2 - Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie elektroodpadov

V: **Košiciach**

Dňa: **20.7.2024**

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Lucia Šprinc, na základe PM**

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Príloha č. 4 SP

Vyhlasenie uchádzača ku konfliktu záujmov

Názov predmetu zákazky:

Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný a elektroodpad

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA KU KONFLIKTOM ZÁUJMOV

Obchodný názov uchádzača: **KOSIT a.s.**
Sídlo uchádzača: Rastislavova 98, 043 46 Košice
IČO: 36205214
DIČ: 2020061461

Týmto vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky:

- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia vo verejnom obstarávaní,
- som neposkytol a neposkytnem akékoľvek, čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu s týmto verejným obstarávaním
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akékoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania

V: Košiciach
Dňa: 20.7.2024

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Lucia Šprinc, na základe PM**

.....
Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný a elektroodpad

Časť č. 1 - Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný

ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU ZÁKAZKY

Požadované minimálne technické vlastnosti, parametre a hodnoty predmetu zákazky					Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota
1.					2.	3.
1. Úkony, ktoré má uchádzač zabezpečiť v rámci ceny:						
1.1	Odber odpadov a zabezpečenie jeho zneškodnenia, alebo zhodnotenia, manipulácia s odpadmi pozostávajúca z naloženia, prepravy, zhodnotenia, resp. zneškodnenia odpadov (pri zbere doložiť povolenie koncovky)				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.2	Koncovka - predložiť všetky povolenia od prevzatia odpadu až po konečného spracovateľa odpadu v súlade s právnymi predpismi v odpadovom hospodárstve, vydané v zmysle zákona NR SR 79/2015 Z.z. o odpadoch podľa § 97, § 98 na základe §14 odst. 1, písm. e) a §14, odst. 1, písm. h)				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.3	Dodržiavať povinnosti držiteľa §14 zákona NR SR č. 79/2015 o odpadoch				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.4	Pri odbere odpadu odberateľ vystaví protokol o odbere odpadu - vážny lístok, v ktorom bude uvedené Katalógové číslo odpadu (KČO), množstvo odobratého odpadu uvedené v tonách, dátum prevzatia odpadu, meno a podpis osoby, ktorá odpad prevzala, meno a podpis osoby, ktorá odpad odovzdala.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.5	Kontinuálne vznikajúce odpady - 15 01 02, 15 01 07, 18 01 04:				xxx	xxx
1.5.1	Poskytnutie kontajnerov na zhromažďovanie jednotlivých druhov odpadov u pôvodcu				áno/spĺňa	áno
1.5.2	Vývoz odpadu bude realizovaný na základe dohodnutého harmonogramu. V prípade sviatkov a dní voľna bude vývoz dohodnutý individuálne a to tak, aby bol zabezpečený kontinuálny vývoz odpadov z areálu VÚSCH, a.s.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.5.3	V prípade produkcie väčšieho množstva odpadov je možné požadovať zo strany objednávateľa vývoz na základe telefonicky objednávkou navyše, oproti stanovenému harmonogramu.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.5.4	Cenu požadujeme stanoviť ako súčet položiek: - cena za odber (zneškodnenie) 1 tony odpadu, - cena za prenájom kontajnera na mesiac, cena za vyprázdenie kontajnera - obrátka (t. j. vývoz odpadu a dovoz prázdneho kontajnera)				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6	Odpady vznikajúce v nepravidelných cykloch - 08 03 18, 15 01 03, 15 01 04, 16 06 05, 17 04 03, 18 01 01, 20 03 07:				xxx	xxx
1.6.1	Vývoz sa nepožaduje v pravidelných cykloch, predpokladá sa v intervale 1-2x ročne.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6.1.1	Predjednaný bude individuálne, vrátane zadefinovania KČO, množstva a podmienok vývozu, a to telefonicky, e-mailom alebo na osobnom stretnutí				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6.2	Patria tu odpady, ktoré vznikajú:				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6.2.1	v malých množstvách, ktoré sú priebežne zhromažďované v priestoroch objednávateľa				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6.2.2	nárazovo, napr.: pri vyradení majetku spoločnosti				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6.2.3	v spoločnosti mimoriadnou činnosťou, napr.: stavebné odpady pri opravách, nepredvídané udalosti				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6.3	Cenu požadujeme stanoviť:				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6.3.1	- pre odpady zhromažďované v kontajneroch ako súčet položiek: - cena za odber (zneškodnenie) 1 tony odpadu, - cena za prenájom kontajnera na deň, cena za vyprázdenie kontajnera.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
1.6.3.2	- pre odpady vyvázané dodávkovým vozidlom ako súčet položiek: - cena za odber (zneškodnenie) 1 tony odpadu, - cena za vývoz odpadu				áno/spĺňa	áno/spĺňa
2. Počet kontajnerov poskytnutých verejnému obstarávateľovi a frekvencia vývozu:						
P. č.	Druh odpadu (Katalógové číslo a názov odpadu)	Počet kontajnerov	Veľkosť kontajnerov	Frekvencia vývozu	xxx	xxx
2.1	08 03 18 - odpadový toner do tlačiarne iný ako uvedený v 08 03 17	xxx	xxx	v nepravidelných cykloch	áno/spĺňa	áno/spĺňa
2.2	15 01 02 - obaly z plastu	5,00	1.100 litrové	4 x mesiac	áno/spĺňa	áno/spĺňa
2.3	15 01 03 - obaly z dreva	xxx	xxx	v nepravidelných cykloch	áno/spĺňa	áno/spĺňa

Príloha č. 5 SP (Príloha zmluvy č.1)

Špecifikácia predmetu zákazky

2.4	15 01 04 - obaly z kovu	xxx	xxx	v nepravidelných cykloch	áno/spĺňa	áno/spĺňa
2.5	15 01 07 - obaly zo skla	2	1.100 litrové	2 x mesiac	áno/spĺňa	áno/spĺňa
2.6	16 06 05 - iné batérie a akumulátory	xxx	xxx	v nepravidelných cykloch	áno/spĺňa	áno/spĺňa
2.7	17 04 03 - olovo	xxx	xxx	v nepravidelných cykloch	áno/spĺňa	áno/spĺňa
2.8	18 01 01 - ostré predmety okrem 18 01 03	xxx	xxx	v nepravidelných cykloch	áno/spĺňa	áno/spĺňa
2.9	18 01 04 - odpady, ktorých zber a zneškodňovanie nepodliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy, napríklad obvazy, sadrové odtlačky a obvazy, posteľná bielizeň, jednorazové odevy a plienky	2	min. 7 m3 zatvárateľný	3x týždenne (pondelok, streda, piatok)	áno/spĺňa	áno/spĺňa
2.10	20 03 07 - objemný odpad	xxx	xxx	v nepravidelných cykloch	áno/spĺňa	áno/spĺňa
3. Požiadavky na dodržanie legislatívnych noriem:						
3.1	Zákon NR SR č.79/2015 Z. z. o odpadoch, v platnom znení.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
3.2	Vyhláška MŽP SR č.365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov, v platnom znení.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
3.3	Vyhláška MŽP SR č.366/2015 Z. z. o evidencnej povinnosti a ohlasovacej povinnosti, v platnom znení.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
3.4	Vyhláška MŽP SR č.371/2015 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o odpadoch, v platnom znení.				áno/spĺňa	áno/spĺňa
3.5	Vyhláška MŽP SR č.373/2015 Z. z. o rozšírenej zodpovednosti výrobcov vyhradených výrobkov a o nakladaní s vyhradenými prúdmi odpadov, v platnom znení.				áno/spĺňa	áno/spĺňa

Týmto potvrdzujem, že všetky uvedené informácie sú pravdivé.

Obchodný názov uchádzača:

Sídlo uchádzača:

IČO:

DIČ:

KOSIT a.s.

Rastislavova 98, 043 46 Košice

36205214

2020061461

Kontaktné údaje na klientské pracovisko (pre potreby plnenia zmluvy)

Hotline / Helpdesk / Call centrum:

obchod@kosit.skV: **Košiciach**Dňa: **20.7.2024**

Poznámka:

 - povinné údaje vyplní uchádzačMeno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Lucia Sprinc,**
na základe PM
Podpis a pečiatka uchádzača

Príloha č. 6 SP

Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

Názov predmetu zákazky:

Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný a elektroodpad

Časť č. 1 - Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný

KALKULÁCIA CENY A NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladaná produkcia odpadov (MJ) za 36 mesiacov	Jednotková cena za MJ				Celková cena za požadovaný počet MJ	
				bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	vrátane DPH	bez DPH	vrátane DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Odpad vyvázaný v pravidelných intervaloch - veľké kontajnery min 7 m3 vývoz 3 x / týždeň (Po, St, Pi)			xxx	xxx	xxx	xxx	210 960,00 EUR	253 152,00 EUR
1.1	180104 odpady, ktorých zber a zneškodňovanie nepodliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy, napríklad obvazy, sadrové odtlačky a obvazy, posteľná bielizeň, jednorazové odevy a plienky	tona	450	193,00 EUR	20%	38,60 EUR	231,60 EUR	86 850,00 EUR	104 220,00 EUR
1.2	Prenájom veľkokapacitného kontajnera na mesiac	ks	72	94,00 EUR	20%	18,80 EUR	112,80 EUR	6 768,00 EUR	8 121,60 EUR
1.3	Cena za vyprázdenie kontajnera a jeho dovoz do VÚSCH	obrátka	954	123,00 EUR	20%	24,60 EUR	147,60 EUR	117 342,00 EUR	140 810,40 EUR
2.	Odpad vyvázaný v pravidelných intervaloch - malé (1100 l) kontajnery vývoz veľkým smetiarskym vozidlom			xxx	xxx	xxx	xxx	13 251,60 EUR	15 901,92 EUR
1.1	15 01 02 obaly z plastu	tona	30	0,00 EUR	20%	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
1.2	Vývoz odpadov	ks	720	12,10 EUR	20%	2,42 EUR	14,52 EUR	8 712,00 EUR	10 454,40 EUR
1.3	Prenájom kontajnera na mesiac	ks	180	11,10 EUR	20%	2,22 EUR	13,32 EUR	1 998,00 EUR	2 397,60 EUR
2.1	15 01 07 obaly zo skla	tona	30	0,00 EUR	20%	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
2.2	Vývoz odpadov	ks	144	12,10 EUR	20%	2,42 EUR	14,52 EUR	1 742,40 EUR	2 090,88 EUR
2.3	Prenájom kontajnera na mesiac	ks	72	11,10 EUR	20%	2,22 EUR	13,32 EUR	799,20 EUR	959,04 EUR
3.	Odpad vznikajúci v nepravidelných intervaloch, menšie množstvá, vývoz 1-2 x ročne, odvoz v dodávkových vozidlách			xxx	xxx	xxx	xxx	1 225,20 EUR	1 470,24 EUR
1.1	15 01 03 obaly z dreva	tona	0,3	193,00 EUR	20%	38,60 EUR	231,60 EUR	57,90 EUR	69,48 EUR
1.2	15 01 04 obaly z kovu	tona	0,1	0,00 EUR	20%	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
1.3	08 03 18 odpadový toner do tlačiarne iný ako uvedený v 08 03 17	tona	0,015	193,00 EUR	20%	38,60 EUR	231,60 EUR	2,90 EUR	3,47 EUR
1.4	16 06 05 iné batérie a akumulátory	tona	0,3	37,50 EUR	20%	7,50 EUR	45,00 EUR	11,25 EUR	13,50 EUR
1.5	17 04 03 olovo	tona	0,6	0,00 EUR	20%	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
1.6	18 01 01 ostré predmety okrem 18 01 03	tona	0,006	193,00 EUR	20%	38,60 EUR	231,60 EUR	1,16 EUR	1,39 EUR
2.	Vývoz odpadov	vývoz	12	96,00 EUR	20%	19,20 EUR	115,20 EUR	1 152,00 EUR	1 382,40 EUR
4.	Odpad vznikajúci v nepravidelných intervaloch, väčšie množstvá, vývoz 1-2 x ročne, odvoz vo veľkokapacitných kontajneroch			xxx	xxx	xxx	xxx	3 835,20 EUR	4 602,24 EUR
1.1	20 03 07 objemný odpad	tona	12	193,00 EUR	20%	38,60 EUR	231,60 EUR	2 316,00 EUR	2 779,20 EUR
1.2	Prenájom veľkokapacitného kontajnera na deň	ks	12	3,60 EUR	20%	0,72 EUR	4,32 EUR	43,20 EUR	51,84 EUR

Príloha č. 6 SP

Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

1.3	Cena za pristavenie kontajnera a jeho vývoz	obrátka	12	123,00 EUR	20%	24,60 EUR	147,60 EUR	1 476,00 EUR	1 771,20 EUR
								229 272,00 EUR	275 126,40 EUR

Obchodný názov uchádzača:

KOSIT a.s.

Sídlo uchádzača:

Rastislavova 98, 043 46 Košice

IČO:

36205214

DIČ:

2020061461

Týmto potvrdzujem, že všetky uvedené informácie sú pravdivé.

V: **Košiciach**

Dňa: **20.7.2024**

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: **Ing. Lucia Sprinc, na**
základe PM
Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač
- kritérium na vyhodnotenie ponúk
- cena v EUR bez DPH za položku

SPLNOMOCNENIE

Spoločnosť **KOSIT a.s.** so sídlom 043 46 Košice, Rastislavova 98, IČO: 36 205 214, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sa, vložka č. 1169/V, **zastúpená p. Martinom Šmigúrom, predsedom predstavenstva a p. Jozefom Strežencom, členom predstavenstva** (ďalej ako „KOSIT a.s.“ alebo „spoločnosť“)

týmto udeľuje

v rámci verejného obstarávania s názvom „**Zber a zhodnotenie, alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórií ostatný a elektroodpad**“ bližšie špecifikovanom v Oznámení o vyhlásení verejného obstarávania **15556 - MSS**, uverejnenom vo Vestníku verejného obstarávania č. 124/2024 dňa 27.06.2024, **vyhlásenom verejným obstarávateľom Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.**, IČO: 36601284, sídlo Ondavská 8, 040 11 Košice (ďalej „Verejný obstarávateľ“), do ktorého predkladá KOSIT a.s. ponuku ako uchádzač:

splnomocnenie

Ing. Lucii Šprinc, narodenaj: rodné číslo: , trvale bytom: Ďumbierska 040 01 Košice, **aby za spoločnosť vykonala, uzatvorila, podpísala všetky právne úkony, dokumenty, listiny vyžadované Verejným obstarávateľom a zákonom o verejnom obstarávaní v rámci predmetného verejného obstarávania vrátane zmluvy a čestných vyhlásení predkladaných v zmysle súťažných podkladov Verejného obstarávateľa a zákona o verejnom obstarávaní.**

V Bratislave, dňa 2024

V Bratislave, dňa 2024

.....
Martin Šmigúra
predseda predstavenstva KOSIT a.s.

.....
Jozef Streženec
člen predstavenstva KOSIT a.s.



**OSVEDČENIE O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINE
(LEGALIZÁCIA)**

Osvedčujem, že: **Martin Šmigura**, dátum narodenia: , rodne číslo: , pobyt: **A. Gwerkovej**, **Bratislava-Petržalka, Slovenská republika**, ktorého(ej) totožnosť som zistil(a) zákonným spôsobom: doklad totožnosti - občiansky preukaz, číslo: , uznal(a) podpis na tejto listine za vlastný. Poradové číslo knihy osvedčenia pravosti podpisov: **O 594954/2024**.

Bratislava dňa 10.07.2024

.....
Eva Foglová
zamestnanec
poverený notárom



**OSVEDČENIE O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINE
(LEGALIZÁCIA)**

Osvedčujem, že: **Jozef Streženec**, dátum narodenia: , rodne číslo: , pobyt: **Díčova**, **Piešťany, Slovenská republika**, ktorého(ej) totožnosť som zistil(a) zákonným spôsobom: doklad totožnosti - občiansky preukaz, číslo: , uznal(a) podpis na tejto listine za vlastný. Poradové číslo knihy osvedčenia pravosti podpisov: **O 594955/2024**.

Bratislava dňa 10.07.2024

.....
Eva Foglová
zamestnanec
poverený notárom

Upozornenie:

Notár legalizáciou neosvedčuje pravdivosť skutočností uvádzaných v listine (§ 58 ods. 4 Notárskeho poriadku)